
Пронајдете ја потребната 
помош со My Aged Care
Ако ви е потешко да ги правите работите што порано ги 
правевте, можеби ви е потребна поддршка. 

My Aged Care може да помогне.
Користете услуги што ќе ви помогнат 
околу: 

	• превоз до закажани прегледи/средби и 
активности  

	• домашни работи како што се чистење со 
правосмукалка и подготвување на оброци  

	• прилагодување на вашиот дом, како што е 
поставување на рачки за држење и рампи  

	• медицинска и лична нега, како што е 
помош при облекување или туширање

	• нега на крајот од животот за да можете да 
останете дома во последните месеци од 
животот.

Најдете информации за:  

	• поддршка во домот, краткорочна нега и 
домови за згрижување на постари лица  

	• како да поднесете барање за проценка за 
пристап до услуги  

	• трошоци за нега на постари лица

	• организации кои обезбедуваат 
нега на постари лица.

Бесплатен повик на 
1800 200 422

Скенирајте 
го QR кодот

од понеделник до петок, од 8 часот 
наутро до 8 часот навечер, а во сабота 
од 10 часот наутро до 2 часот попладне
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https://www.myagedcare.gov.au/
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